Metropolitan, localizado na Rua Amauri, 255, Jardim Europa, cidade e estado de São Paulo, e (ii) Edifício 
Platinum, localizado na Rua Jerônimo da Veiga, 384, Jardim Europa, cidade e estado de São Paulo, únicos 
ativos do Fundo ("Imóveis"), pelo valor conjunto de R$ 466.477.900,00 (quatrocentos e sessenta e seis 
milhões, quatrocentos e setenta e sete mil e novecentos reais), equivalente a aproximadamente R$ 
36.983,90/m² (trinta e seis mil, novecentos e oitenta e três reais e noventa centavos por metro quadrado), 
com pagamento à vista e capital com disponibilidade imediata, e consequente liquidação do Fundo, e (b) 
pagamento, pelo Fundo, dos custos incorridos com a convocação de referida Assembleia, incluindo gastos